[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок четвертой сессии

от 29 августа 2019 года	                                                                                          № 257
                                         п. Ерцево Коношского района
                                                   Архангельской области
Об открытии новой школы имени С.И. Бочарова и предложенных культурных мероприятиях.
 Заслушав предложение Главы МО «Ерцевское» Г.А. Науменко:
Муниципальный Совет  решил:
1. Провести культурно массовое мероприятие в разрешенные вечерние часы на центральной площади поселка Ерцево.

Председатель муниципального Совета
четвертого созыва МО «Ерцевское»			                                   С.А.Гришин

Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                                          Г.А. Науменко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок четвертой сессии

от 29 августа 2019 года	                                                                                 № 258
п. Ерцево Коношского района
Архангельской области
Об обеспечении условий для развития на территории МО «Ерцевское» физической культуры и массового спорта и о проведении спортивного районного мероприятия на базе школы им. С.И. Бочарова, посвященного памяти заслуженного мастера спорта СССР Абрамова В.А.

Заслушав и обсудив информацию о проведении дня бега с дистанцией 5000 метров 14.09.2019 года.
Муниципальный Совет   решил:
1. Провести массовое спортивное мероприятие с привлечением специалистов Коношской администрации на базе школы им. С.И. Бочарова.

Председатель муниципального Совета
четвертого созыва МО «Ерцевское»			                 С.А.Гришин

Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                                Г.А. Науменко